

Kracon ApS

CVR-nr. 29 24 53 63

**Roarsvej 6, kl. tv.
2000 Frederiksberg**

Årsrapport 2019

14. regnskabsår

**Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling den, / 2020**

**Svenne Krap
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance - aktiver	9
Balance - passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kracon ApS
Roarsvej 6, kl. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 24 53 63
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion: Svenne Krap

Revisor: Revisionsfirmaet Jørgen Larsen
Egegårdsvej 39C, 1.
2610 Rødovre

Pengeinstitut: Jyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er ikke tilfredsstillende, hvilket skyldes tre ekstraordinære forhold:

Nedsat produktionskapacitet pga. lang orlov.

Flytteomkostninger.

Ny hjemmeside.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat	1.129.281	1.617.765
1 Personaleomkostninger	-1.026.783	-1.068.948
Afskrivninger	<u>-83.489</u>	<u>-68.213</u>
Resultat af ordinær drift	19.009	480.604
Finansielle omkostninger	<u>-3.898</u>	<u>-3.087</u>
Resultat før skat	15.111	477.517
2 Skat af årets resultat	<u>-9.684</u>	<u>-109.535</u>
Årets resultat	<u>5.427</u>	<u>367.982</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000	125.000
Overført resultat	<u>-79.573</u>	<u>242.982</u>
Disponeret i alt	<u>5.427</u>	<u>367.982</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.361	128.456
Indretning af lejede lokaler	9.996	0
Materielle anlægsaktiver	121.357	128.456
Deposita	19.470	31.470
Finansielle anlægsaktiver	19.470	31.470
Anlægsaktiver	140.827	159.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.709	267.858
Periodeafgrænsningsposter	32.889	0
Tilgodehavender	189.598	267.858
Likvide beholdninger	439.147	748.927
Omsætningsaktiver	628.745	1.016.785
Aktiver i alt	769.572	1.176.711

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	209.329	288.902
3 Foreslået udbytte	85.000	125.000
Egenkapital	419.329	538.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.354	138.455
Selskabsskat	9.684	85.535
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	4.671	3.242
Anden gæld	233.534	410.577
Kortfristede gældsforpligtelser	350.243	637.809
Gældsforpligtelser i alt	350.243	637.809
Passiver i alt	769.572	1.176.711
4 Eventualforpligtelser		
5 Leasingforpligtelse		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	961.988	996.766
Pensioner	52.027	59.007
Andre omkostninger til social sikring	12.768	13.175
I alt	<u>1.026.783</u>	<u>1.068.948</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Selskabsskat og udskudt skat		
Årets skat	9.684	109.535
Skat af årets resultat	<u>9.684</u>	<u>109.535</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	288.902	45.920
Årets resultat	-79.573	242.982
Saldo ultimo	<u>209.329</u>	<u>288.902</u>
Foreslået udbytte:		
Saldo primo	125.000	80.000
Udbetalt udbytte	-125.000	-80.000
Årets resultat	85.000	125.000
Saldo ultimo	<u>85.000</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>419.329</u>	<u>538.902</u>
4 Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter, og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
5 Leasingforpligtelse		
Leasingforpligtelse udgør i alt kr. 19.000 og løber frem til 30/6 2020.		